第１号様式

　　　年　　　月　　　日

一般財団法人大津市勤労者互助会

申請者 住　　　所

事業所名

代表者名 印

電話番号

　一般財団法人大津市勤労者互助会の発行するガイドブック又は、互助会だより等に広告を掲載したい

ので、広告掲載等に関する要綱第５条の規定に従い、下記のとおり申し込みます。

　 【冊子または重量による割り増し料金　　　　　有　　　　　無　】

円

（注）上記表について該当するものに○印をお付けください。
※掲載広告の場合は版下を、折込広告の場合は見本を必ず添付してください。

配布先
(折込広告のみ記入)

Ａ ： 各事業所 B ： 全会員

記

Ａ ： 互助会だより　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月号

B ： 利用ガイド等　　　　　　　　　　　年度版

Ａ ： 折込の場合　　　　(ア) Ｂ５未満　　　(イ) Ｂ５またはＡ４　　　(ウ) Ｂ４以上

区　　分 Ａ ： 折込広告 B ： 掲載広告

広　告　掲　載　等　申　込　書

　　　　　　　　理　　事　　長　　　様

料　　金

対　　象

寸法等

　　　　　　　　　　　枚　　　　　　　　　　ｇ

B ： 掲載の場合　　　　(ア) 全面　　　(イ) １／２　　　(ウ) １／４　　　(エ) １／８

C ： 折込手数料　　　　有　　　　無